Протокол
публичных слушаний
город Протвино Московской области                                                             от 12.12.2016г.
Присутствовали:
- члены комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:

- Борисов В.Л.;

- Кудряшов С.Л.;

- Клименко Е.Б.;

- Жукова Т.С.;
- Полякова М.С.;

- Войницкая Е.А.;

- Ляпунова Е.В.;

- Камардина О.К.;

- Зубрицкая Е.А.;

- Разумас Е.Б.;
 - жители города Протвино в количестве  127 человек.

- председательствующий на слушаниях - Колотовкин А.Е., начальник управления делами Администрации города.
- секретарь слушаний - Молявина У.В., главный специалист финансового управления.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение проекта решения Совета депутатов г.Протвино о бюджете муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
СЛУШАЛИ:
1. Председательствующего - Колотовкина А.Е. ., начальника управления делами Администрации города: информировал о размещении проекта в средствах массовой информации, о порядке ознакомления с проектом, о поступлении замечаний и предложений по существу проекта, о порядке и регламенте проведения слушаний, об участниках слушаний.
2. Жукову Т.С., начальника финансового управления, с докладом о принципах формирования бюджета муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов. Доклад был проиллюстрирован слайдами (графики и таблицы).

ВЫСТУПИЛИ:

1. Власовец Т.Е., председатель Контрольно-счетной палаты г.Протвино, с докладом об анализе соответствия проекта решения о бюджете законодательным и нормативным актам Российской Федерации, Московской области, городского округа Протвино; общей характеристике, рекомендациях и замечаниях по проекту решения о бюджете муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

Заключительное слово председательствующего на публичных слушаниях Колотовкина А.Е.
Вопросы к докладчикам не поступили. Предложений и замечаний по внесению изменений в представленный проект решения Совета депутатов г.Протвино «О бюджете муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» не поступило. Публичные слушания считать состоявшимися.

ПРЕДЛОЖЕНО:

Направить настоящий протокол и заключение комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов в Совет депутатов города Протвино, в Контрольно-счетную палату города Протвино, на опубликование на городской Интернет – сайт в раздел «Финансы».

Председательствующий                                                              Колотовкин А.Е.
Секретарь:                                                                                      Молявина У.В.
                                                                                          ОбОтд_x:\ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ\ПублСлушания2017-2019\protSLUSH 12 12 2016 .doc